

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Большая Разночинная ул., д.19, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 05.2023

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.05.2023	май 2023 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать пять тысяч четыреста девяносто четыре рубля 43 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					0,2		25 494,43
Май 2023					0,2		25 494,43
1	1	Смена прожектора светодиодного БП-00021437 LED прожектор Онлайн 6000К 50Вт IP 65	ТЕРэ4.01-15-10-001	10 шт	0,1	25 569,10	2 556,91
				шт	1	531,28	531,28
2	2	Ремонт групповых щитков: со сменой автоматов БП-00017415 Выключатель автоматический ВА47-29 4,5 кА характеристика С 32А 1П IEK	ТЕРэ4.01-15-24-002	10 шт	0,1	229 375,20	22 937,52
		БП-00024062 Выключатель автоматический модульный 1п С 20А 4,5кА ВА47-29 IEK MVA20-1-020-С		шт	3	179,17	537,51
		БП-00026156 Болт М6х70 DIN 933 (осн)		шт	2	152,05	304,10
		БП-00026136 Шина медная ШМТ 3х20 (3м) (осн)		шт	20	5,09	101,80
		БП-00026154 Штанга М10х2000 (осн)		м	3	579,50	1 738,50
		БП-00020569 Провод ПАВ 1х16 белый		шт	2	227,50	455,00
		БП-00020572 Провод ПАВ 1х50 белый		м	5	19,93	99,65
		БП-00024526 Выключатель автоматический модульный С 25А		м	10	63,68	636,80
		БП-00024528 Выключатель автоматический модульный С 50А		шт	7	391,44	2 740,08
		БП-00024529 Выключатель автоматический модульный с 80А		шт	4	560,60	2 242,40
		БП-00023348 Гайка М 10 (15 шт)		шт	2	1 866,62	3 733,24
		БП-00025599 Гайка DIN934 М6 шестигранная цинк (осн)		шт	15	6,00	90,00
		00-00012368 Авт.выкл. 3п 100А С 10кА ВА47-100		шт	20	0,38	7,60
				шт	1	1 696,10	1 696,10

Прямые затраты по разделу:	17 740,53
в т. ч. зарплата:	2 826,47
Накладные расходы по разделу:	2 035,06
Сметная прибыль по разделу:	1 469,77
НДС 20% по разделу:	4 249,07
Итого по разделу, включая НДС:	25 494,43
Прямые затраты по всем разделам:	17 740,53
в т. ч. зарплата:	2 826,47
Накладные расходы по всем разделам:	2 035,06


Сметная прибыль по всем разделам:

НДС 20% по всем разделам:

Итого по разделам, включая НДС:

1 469,77
4 249,07
25 494,43

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3  Морозов Е.В.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ  Кудрявцев Н.А.